PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2021

EDITAL DE REVOGAÇÃO

O Prefeito do Município de TIETÊ/SP, usando de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37 da Constituição Federal, Inciso II, faz saber e torna público, por intermédio da

Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e Desenvolvimento Sustentável, que está

revogado o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, cujo objetivo era contratar

AGENTE CONDUTOR DE MÁQUINAS LEVES.

RESOLVE:

1) PUBLICAR a presente HOMOLOGAÇÃO no site www.tiete.sp.gov.br e no quadro de

avisos da Prefeitura do Município.

Tietê, 10 de dezembro de 2021.

VLAMIR DE JESUS SANDEI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  S

U
E

LE
N

 C
IT

R
O

N
I M

A
T

O
S

 S
C

H
IN

C
A

R
IO

L
e

V
LA

M
IR

 D
E

 J
E

S
U

S
 S

A
N

D
E

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ie
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

3F
A

-3
C

6C
-7

19
4-

9D
3C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 13FA-3C6C-7194-9D3C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SUELEN CITRONI MATOS SCHINCARIOL (CPF 307.XXX.XXX-85) em 10/12/2021 15:14:10

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VLAMIR DE JESUS SANDEI (CPF 020.XXX.XXX-83) em 10/12/2021 15:39:52 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tiete.1doc.com.br/verificacao/13FA-3C6C-7194-9D3C

https://tiete.1doc.com.br/verificacao/13FA-3C6C-7194-9D3C